ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                       Tủa Chùa, ngày   08  tháng  11  năm 2021

THÔNG BÁO

Thiết lập vùng cách ly y tế tạm thời để phòng, chống dịch Covid-19

Theo thông báo của Sở Y tế tỉnh Điện Biên, sáng ngày 08/11/2021 trên địa

bàn huyện Tủa Chùa ghi nhận 02 trường hợp dương tính với SARS-CoV-2. Để kịp

thời khoanh vùng, xử lý không để dịch lây lan ra diện rộng. Ủy ban nhân dân huyện

Tủa Chùa thông báo Thiết lập vùng cách ly y tế tạm thời để phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn huyện, như sau:

1. Địa điểm: Thôn Huổi Lực, Thị trấn Tủa Chùa, huyện Tủa Chùa.

2. Mục đích: Ngăn chặn, kiểm soát sự lây lan của dịch bệnh Covid-19 do

virus SARS-CoV-2 gây ra.

3. Thời gian áp dụng cách ly: bắt đầu từ 8h00’ ngày 08/11/2021 đến khi

có thông báo mới.

Trên đây là Thông báo về việc thiết lập vùng cách ly y tế tạm thời để phòng,

chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện. UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND Thị trấn Tủa Chùa nghiêm túc triển

khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng, chống Covid-

19 huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

		Tuannm.tuachua@dienbien.gov.vn
	2021-11-08T18:22:58+0700

		2021-11-08T20:47:21+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-11-08T20:47:55+0700